

		
		
	


	






	
		
			
				
	
		








		
		
			
		

		
			
			
			
				
					
						Zákaznický servis a podpora: +49 2452 962-450


					
						

					
						Po. – Čt.: 8:00 – 17:30 hod. | Pá.: 8:00 – 17:00 hod.


					
						Přihlaste se k odběru zpravodaje a nezískejte žádnou slevu


					
				

			
		
	


	



			
			
					
						
							[image: TROTEC]
						
						
							
						
						
					

					
						
							
							
						
						
							
								
									
											
												[image: TÜV ISO 9001]
											
										
								

							
						
					

					
						
							
								
									
									
								
								

							

						

					
				

			
	


		
			
					
							
								
									Home
								
							
							
								
									Produkty a služby
									
										
											
												
													
														
															
																Produkty ‑ HighPerformance
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zvlhčování
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vytápění
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Odstraňování škod způsobených vodou
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Příslušenství obecně
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zprávy
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Produkty ‑ HomeComfort
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Vysoušeč vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zvlhčovač vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vytápění
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ventilace
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klimatizace
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysavače a čištiče
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					ComfortAir
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					ComfortTemp
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					ComfortCtrl
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Příslušenství všeobecně
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zprávy
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Nástroje
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Akumulátorový vrtací šroubovák
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Akumulárový vrtací šroubovák s příklepem
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Příklepové vrtačky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vrtací kladiva
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Horkovzdušné pistole
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Tavné lepicí pistole
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Sponkovačky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Multifunkčníspřístroje
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Elektrický hoblík
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Přímočaré pily
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Pily ocasky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ruční okružní pily
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Úhlové brusky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Brusky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Pracovní svítilny
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Kompresory a přístroje na stlačený vzduch
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Měřicí přístroje
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Příslušenství k přístrojům
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zprávy
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Měřicí přístroje
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Měření vzdálenosti
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Křížový a liniový laser
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Přístroje na měření tloušťky vrstvy
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Teplota
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Proud vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klima
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Záznamníky údajů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Tlak
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Elektřina
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Emise
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Kvalita ovzduší
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vlhkost
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Analýza kapalin
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Multifunkčnost
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Lokalizace a detekce
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Optická inspekce
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ultrazvuk
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					UV-A záření
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Lokalizace netěsností
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Sledovací
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zprávy
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Čerpadla
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					PONORNÁ ČERPADLA
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zahradní čerpadla
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Domácí vodárny
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Čerpadla hlubinná do studní
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Montážní stany a ochranné stěny
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Montážní stany
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ochranné stěny
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Software
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					MultiMeasure Studio Professional 2.0
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Služby
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Ke stažení
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Rádce / Výpočet kapacity
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Kalibrační servis
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Databáze druhů dřeva
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Služby pro průmysl
																				
																			


																
															
														

													
												

											

										
									
								
									Obchod
									
										
											
												
													
														
															
																Stroje
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Odvlhčování vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vytápění
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ventilace
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klimatizace, chlazení vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Čištění vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zvlhčování vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Dezinfekce, neutralizace zápachu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysavač a čistič
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Tyčinky SecoSan
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Obnova škod způsobených vodou, vysoušení budov
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Remote Controlling
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Power
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Příslušenství obecně
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Nástroje
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Šroubování, vrtání
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Broušení, řezání, frézování, hoblování, leštění
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Odčerpávání, přečerpávání a odčerpávání
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Pily
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vrtání, sekání
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Upevňování, lepení, sešívání, gravírování
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Broušení a řezání kovů a kamene
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zahřívání, tavení, sušení
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Pumpování vzduchem nahoru a dolů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Svítidla
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysavač a čistič
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zahradní nářadí
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ruční nářadí
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Měřící nástroje
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Technologie automobilů
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Nabíječky baterií
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Kompresory a nářadí na stlačený vzduch
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Měřicí zařízení
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Odvlhčování garáže
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Odstranění zápachu
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Měřicí zařízení
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Teplota
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vlhkost
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Plánování, měření
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Řada MultiMeasure
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Detekce úniku
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Kompletní sady měřicích kufříků
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klima
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					AppSensors
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Emise
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Optická kontrola
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Proudění vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Analýza kapalin
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Lokalizace, detekce
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Hladina zvuku
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Strahlung
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Tisk
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Software
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Condition Monitoring
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ultrazvuk
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Geocaching
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Datový záznamník
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Elektřina
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Stany / zástěny na ochranu soukromí
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Pracovní a montážní stany
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Stěna obrazovky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Příslušenství stanů
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Příslušenství
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Bezpečnostní zábrany z akrylové fólie
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Pracovní oděvy
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Outlet-Shop
															
															
														

													
												

											

										
									
								
									Aplikace
									
										
											
												
													
														
															
																Čištění vzduchu
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Čištění vzduchu u notářů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Čištění vzduchu pro psychoterapeuty
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Bezvirózní vzduch v místnostech restaurací
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vzduch v místnostech bez bakterií a virů v lékařských ordinacích
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klimatizace, ventilátory? Ne! Čističky vzduchu!
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vzduch ve vnitřních prostorách bez bakterií a virů ve střediscích denní péče o děti
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vzduch ve školách bez bakterií a virů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vzduch v pokojích bez virů v hotelech
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Bezvirózní vzduch v místnostech v kancelářích
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Bezvirózní vnitřní ovzduší v klubech a na diskotékách
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vzduch v místnostech bez virů ve fitness studiích
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Bezprašná staveniště díky čističům vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Čištěnívzduchotechnickýchzařízení
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Obecná řešení odvlhčování
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Klimatická komora pro simulaci okolního prostředí
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení a čištění vzduchu v lakovně
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu ve stanech
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení hygroskopického sypkého materiálu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení po čištění sila
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Sušení pelet
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v hotelu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v zimních stadionech s ledovou plochou
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení stlačeného vzduchu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Mobilní zařízení v oboru sanita, topení a klimatizace
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu po sanaci
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v kinosálech
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Regulacevlhkosti v rozvodné stanici plynu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Regulace vlhkosti ve stanici s plynovými turbínami
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Pobřeží a volné moře: Zamezení korozi
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ochrana proti korozi: Vysoušení mostů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Provozovatelé kempů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Potápěčské školy
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Prodejci karavanů a obytných přívěsů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Udržování hodnoty historických vozidel (oldtimer) – klasická vozidla
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Skladování a logistika odvlhčování
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu a čištění vzduchu ve skladu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu ve skladu hnojiv
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení ve skladu náhradních dílů pro větrné elektrárny
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v kůlnách a halách s nářadím
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v suché místnosti
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu ve skladových prostorách v lodi
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu ve skladu desek plošných spojů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu – expedice a přeprava
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Suchý sklad: vysoušení vzduchu namísto topení
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Konstantní vlhkost dřeva ve skladu dřeva
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu ve vinném sklepě
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Skladování surového tabáku
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Čištění koberců – vysoušení vzduchu v sušárně
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Odvlhčování potravin
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu při plnění a balení
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v potravinářském průmyslu
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu při zrání masa
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v chovu prasat
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Regulace vlhkosti v sýrárně
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu při výroběcukrovinek
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zmrazovací tunely a mrazírny
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vysoušení vzduchu v supermarketu
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Regulace vlhkosti
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Regulace vlhkosti při skladování dřevěných lodí
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Klimatizace
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Řízení klimatu pro umění a exponáty
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klimatizace v chovu drůbeže
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Úprava vzduchu při mrazení
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Úprava vzduchu v logistice chlazení
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klimatizace procesů v odvětví elektroniky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Klimatizace procesů v průmyslu
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Zvlhčování
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Zvlhčování vzduchu v mateřských školkách a školách
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zvlhčovač vzduchu ve skladu dýh
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zvlhčování vzduchu ve skladu nástrojů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zvlhčování vzduchu ve sklenících
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zvlhčování vzduchu v serverovnách
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Vytápění
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Odmrazování a vysoušení vlaků
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vytápění víkendových chat
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vytápění sportovních hal
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Ventilace
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Větrání v chovu hospodářských zvířat
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Pracovní stany, mobilní soukromí
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Ochrana soukromí při nehodách pro účely policie a záchranářů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ochrana proti větru a ochrana soukromí pro akce a gastronomii
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Stany pro ošetření nebo skladování při katastrofách
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Evakuační cvičení osobních lodí
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Evakuační cvičení letadel
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Cvičení evakuace vlaku
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Stany pro skladování/stanové haly
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Usměrnění průchodudavu návštěvníků při velkýchakcích
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Montážní stany
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Chráněné svařování při výstavbě kolejí
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Montážní stany pro provozovatele zemních kabelových sítí
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Termografie
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Pozorování divokých zvířat
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Kontrola zdravotního stavu stromů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Termografie u koní
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Infračervená termografie pro zajištění hranic
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Infračervená termografie při výrobě oceli
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Infračervenátermografie v chovech zvířat
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Elektrotermografie
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Termografie ve vodárnách
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Termografie pro větrné turbíny
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Přezkoušení solárních systémů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Lokalizace ve vodních tocích
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vyhledávání ropných skvrn
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Dokumentace zvířat
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Fotovoltaické aplikace
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Měřící technika
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Měřicí technika, zkouška těsnosti, obleky pro přežití
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Lokalizace poškození ložisek a prasklin na kolech vlaků
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					UV svítilny pro SelectaDNA při policejních operacích
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Inspekce, motory a tělo
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Inspekce v zásobování energiemi
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Opravy kabelů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Inspekce plováren a bazénů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ochrana surových karoserií proti korozi
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Měření hluku na motorech
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Profesionální úpravy automobilů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Udržování hodnoty historických vozidel (oldtimer) – klasická vozidla
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Měření a řízení – zkušební stanice pro automobily
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Inspekce motorů a karoserie
																				
																			


																
															
														

													
														
															
																Naši zákazníci
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Z praxe: Referenční projekty
																				
																			


																
															
														

													
												

											

										
									
								
									Oborová řešení
									
										
											
												
													
														
															
																Přehled odvětví
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					Archivy a muzea
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Automobilový průmysl
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Chemický průmysl
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Železnice
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Elektronika a polovodiče
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Výrobci energií
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Odvětví filmu, fotografie a pořádání eventů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Gastronomie a hotelnictví
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zařízení pro řemeslníky
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Provozovatelé kabelových sítí
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Průmysl plastů
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zemědělství
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Potravinářskýprůmysl
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Farmaceutický průmysl
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Policie, ambulance, hasiči a technické pomocné služby
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Datová centra
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Lodní stavitelství a loděnice
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Odvětví sportu a volného času
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Ocelářský průmysl
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Přeprava a logistika
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Veterinární lékařství
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Zásobování vodou, kanalizace a čištění odpadních vod
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Vojenská technika
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Průmysl zpracování celulózy, papíru a tiskařský průmysl
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Z praxe: Referenční projekty
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Služby pro průmysl
																				
																			


																
															
														

													
												

											

										
									
								
									Reference
									
								
									Kontakt
									
										
											
												
													
														
															
																Přehled
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					kontaktní formulář
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Veletrhy a události
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Žádost o katalog
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Mapa stránek
																				
																			


																
															
														

													
												

											

										
									
								
									Novinky
									
										
											
												
													
														
															
																Přehled
															
															
																
																		
																				
																				
																				
																					HighPerformance – Inovace
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					HomeComfort – Inovace
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Veletrhy a události
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Nástroje – Inovace
																				
																			
	
																				
																				
																				
																					Měřicí přístroje – Inovace je naší vášní
																				
																			


																
															
														

													
												

											

										
									
								
							
						
				
		

	


			



		
		
				
					
						
							
							
							404
							Hlavní stránka
						
						
							
							
							
						
					
				
	
							
								Produkty a služby
							
							
									Načítá se...


							
						
	
							
								Obchod
							
							
						
	
							
								Aplikace
							
							
									Načítá se...


							
						
	
							
								Oborová řešení
							
							
									Načítá se...


							
						
	
							
								Reference
							
							
						
	
							
								Kontakt
							
							
									Načítá se...


							
						
	
							
								Novinky
							
							
									Načítá se...


							
						


		
	


			
		
		
	
	
		
			
				
				
	









Požadovaná strana bohužel nebyla nalezena.

Použili jste již naše vyhledávání? Požadované heslo jednoduše vložte do horního vyhledávacího pole. Nebo můžete použít následující odkazy:


	Přehled	Vrtací a dlátové kladivo PRDS 11‑230V
	Nový dopravní ventilátor Trotec TTV 3000
	Turboventilátor TFV 20
	Profesionální pyrometr TP7 s vícebodovým laserem
	Radiální ventilátor TFV 29 FS
	Úhlová bruska PAGS 10‑115
	Klimatizační jednotka ke komerčnímu použití PT 15000 S
	Kufříkový kompresor PCPS 10‑1100
	Termohygrometr TC100
	OZ-ONE – název je programem
	Bezkabelové flexibilní bodové a plošné osvětlení
	Vlajková loď – Termovizní kamera XC300
	Exkluzivně pro měřicí přístroje Trotec
	Robustní topidlo v metalickém provedení
	Certifikovaná bezpečnost pro vaše měřicí přístroje
	Jednoduše. Bezpečně. Řezat.
	Výkonný přístroj pro vrtání, příklepové vrtání, šroubování
	Efektivní teplo bez spalování prachu
	Univerzální „pily, co řežou vše“
	„Topidla, která máte vždy s sebou“ pro řemeslníky a stavebníky
	Vytváří čisté hrany: Hoblík PPLS 10‑750
	Čistý výkon: Pásová bruska PBSS 10‑600
	Přístroj na zjišťování úniku plynů a detektor plynů v jednom
	Přístroj na měření hladiny zvuku SL3000 – šetří energii a peníze
	Mobilní TTR adsorpční vysoušecí agregáty
	Bezproblémová lokalizace míst úniku
	Elektroakustická lokalizace netěsností
	Perfektní horkovzdušná zařízení pro domácí kutily i profesionální řemeslníky
	Precizní vyhodnocení kvality vzduchu v místnosti
	Profesionální kontrola hluku okolního prostředí
	Optimální řešení pro bezprašná staveniště
	Přesné výsledky měření díky laserové přesnosti
	Měřič částic BQ20 zaznamenává zatížení
	Rána za ránou správná trefa!
	Detekce nejmenších netěsností
	Přímočaré pily PJSS s kyvadlovým zdvihem
	MultiMeasure Studio Professional 2.0
	Vysoký výkon za skvělou cenu
	Elektrická topidla řady TDS-E – od firmy Trotec!
	Multifunkční přístroje řady PMTS
	Vývoj, design, výroba: 100 % Trotec
	Větší tlak nezvládne nikdo!
	Vysoušení izolačních vrstev v akordu
	Nová řada DS „Made in Germany“
	Měření průtoku vzduchu nebo plynů
	Nový laserový dálkoměr BD26
	Pro asistenční a záchrannou službu i komunální podpůrné organizace
	Nouzové ubytování ve stanech – co pomáhá proti katastrofálnímu vlhku
	Nová průmyslová kondenzační sušička řady DH
	Heatbox umožňuje úsporu energie až 70 %
	Snadno udržovatelné, velmi flexibilní, modulárně konfigurovatelné
	Čistič vzduchu, zvlhčovač vzduchu a odstraňovač pachů v kombinovaných přístrojích
	Potravinářský teploměr BP2F pro profesionály v gastronomii
	Nový Drybox odolný proti povětrnosti umožňuje venkovní instalaci
	Nový Qube vás nadchne
	Průmyslové videoskopy řady VSC
	Tak krásné může být vysoušení vzduchu!
	První termovizní kamera ve formátu tabletu – AC080V
	Čidlo stopových plynů TS 810 SDI detekuje vodík
	Univerzálně použitelný nový videoskop BO26
	Nový vysoce výkonný ventilátor TTV 4500 S
	Novinka mezi průmyslovými vysoušeči řady DH-S
	Nová UV svítilna 5F přináší světlo do tmy
	TKL v budoucnu za 24 hodin na místě po celé Evropě.
	Nové klimatizační jednotky s třídou energetické účinnosti A
	Problémy. Příčiny. Řešení.
	Picobello nebo jen láce?
	Potírání plísní v domě a bytě.
	Protože pracuje stejně úsporně jako profík!
	Dálkoměr BD20 – vypočítá i plochy
	Prvky na vyspravení dlaždic Trotec snižují náklady na sanaci
	Nový luxmetr pro přesné měření světla
	S odolným kovovým krytem
	Univerzální a přesný teploměr pro profesionály
	Začíná dodávka nových čističů vzduchu AirgoClean
	Přesná technika. Inovativní vzhled a dojem.
	Měřicí přístroje proudění vzduchu v novém designu
	Nová adsorpční sušička TTR 56 E – již od 0 °C!
	Až čtyřikrát výkonnější než předchozí model
	S nejvýkonnějším elektrickým topidlem na celém světě
	Nové komfortní vysoušeče vzduchu řady TTK-E
	Rychlé spojení jedním klepnutím
	Novinka: Čistič vzduchu TAC 750 E
	Známka 1,3 pro vysoušeč vzduchu TTK 71 E
	Nový magnetometr MD200
	Nová generace ručních měřicích přístrojů – exkluzivně pouze u společnosti Trotec
	Elektrické topné agregáty TEH
	PD200: Stejně impulzivní jako účinný
	Novinka: Vysoušeč vzduchu TTK 105 S
	Novinka: Elektrický topný ventilátor TDS
	Dobré, levné a „made in Europe“
	Nové ventilátory řady TTV-S
	Energeticky úsporný všeuměl: Nová sušička izolační vrstvy VX 5


	Produkty ‑ HighPerformance	Vysoušení vzduchu
	Zvlhčování
	Vytápění
	Odstraňování škod způsobených vodou
	Příslušenství obecně
	Zprávy


	Měřicí přístroje	Měření vzdálenosti
	Křížový a liniový laser
	Přístroje na měření tloušťky vrstvy
	Teplota
	Proud vzduchu
	Klima
	Záznamníky údajů
	Tlak
	Elektřina
	Emise
	Kvalita ovzduší
	Vlhkost
	Analýza kapalin
	Multifunkčnost
	Lokalizace a detekce
	Optická inspekce
	Ultrazvuk
	UV-A záření
	Lokalizace netěsností
	Sledovací
	Zprávy


	Montážní stany a ochranné stěny	Montážní stany
	Ochranné stěny






	Přehled odvětví	Archivy a muzea
	Automobilový průmysl
	Chemický průmysl
	Železnice
	Elektronika a polovodiče
	Výrobci energií
	Odvětví filmu, fotografie a pořádání eventů
	Gastronomie a hotelnictví
	Zařízení pro řemeslníky
	Provozovatelé kabelových sítí
	Průmysl plastů
	Zemědělství
	Potravinářskýprůmysl
	Farmaceutický průmysl
	Policie, ambulance, hasiči a technické pomocné služby
	Datová centra
	Lodní stavitelství a loděnice
	Odvětví sportu a volného času
	Ocelářský průmysl
	Přeprava a logistika
	Veterinární lékařství
	Zásobování vodou, kanalizace a čištění odpadních vod
	Vojenská technika
	Průmysl zpracování celulózy, papíru a tiskařský průmysl
	Z praxe: Referenční projekty
	Služby pro průmysl


	Přehled	kontaktní formulář
	Veletrhy a události
	Žádost o katalog
	Mapa stránek







		
			
		
			





	
	
		










		










		










		










		










	

	
	
		










		










		










		










		










	

	






				
			
		

	

		
			

		
			
				
						
							
								
								
									
											
													
														Produkty a služby
													
												
	
																	
																		Průmysl / Řemeslo - Klima & vzduch
																	
																
	
																	
																		Klima & vzduch pro domov
																	
																
	
																	
																		Sanace škod způsobené vodou
																	
																
	
																	
																		Měřicí technika
																	
																
	
																	
																		Elektrická zařízení
																	
																
	
																	
																		Montážní stany / Ochranné stěny
																	
																
	
																	
																		Aplikace
																	
																
	
																	
																		Oborová řešení
																	
																
	
																	
																		Služby pro průmysl
																	
																


									
								

								
								
										 
	
														
															Zprávy
														
													
	
														
															Internetový obchod
														
													
	
														
															Naše originály!
														
													
	
														
															Rádce
														
													
	
														
															Kalkulátor kapacity
														
													
	
														
															Kalibrační servis
														
													
	
														
															Databáze druhů dřeva
														
													
	
														
															Centrum stahování
														
													


								

								
								
									
											
													
														Společnost
													
												
	
																	
																		Impresum
																	
																
	
																	
																		Prohlášení o ochraně osobních údajů
																	
																


									
								

								
								
										
													
														Kontakt
													
												
	
																	
																		Veletrhy a události
																	
																
	
																	
																		Žádost o katalog
																	
																
	
																	
																		Návody k obsluze
																	
																
	
											
												Kontaktujte nás!
											
										
	
											
		
		
			Zvolte jazyk |
		
			
				
						Čeština
					
					Načítá se...


			


	
											
										
	
											Nastavení souborů cookie
										


								

							

							
								
									







[image: TÜV ISO 9001]





								

								
										
											© Trotec GmbH, 2024
										


								

								
									


		

		
	
								

							

						


						
							
								
								
									
										
											
												Produkty a služby
											

											Proveďte výběr
Průmysl / Řemeslo - Klima & vzduch
Klima & vzduch pro domov
Sanace škod způsobené vodou
Měřicí technika
Elektrická zařízení
Montážní stany / Ochranné stěny
Aplikace
Oborová řešení
Služby pro průmysl
Zprávy
Internetový obchod
Naše originály!
Rádce
Kalkulátor kapacity
Kalibrační servis
Databáze druhů dřeva
Centrum stahování


										
									
								

								
								
									
										
											
												Společnost
											

											Proveďte výběr
Impresum
Prohlášení o ochraně osobních údajů


										
									
								

							

							
								
								
									
										
											
												Kontakt
											

											Proveďte výběr
Veletrhy a události
Žádost o katalog
Návody k obsluze


										
									
								

							

							
								
									
									
									

									
										
											Kontaktujte nás!
										
									

								

								
									
										
		
		
			Zvolte jazyk |
		
			
				
						Čeština
					
					Načítá se...


			


	
										
									

								

							

							
								
									
										


		

		
	
									

								

								
									
										







[image: TÜV ISO 9001]





									

								

							

							
								
										
														
															Impresum
														
													
	
														
															Prohlášení o ochraně osobních údajů
														
													
	
														
															Mapa stránek
														
													
	
											© Trotec GmbH, 2024
										


								

							

						

					
			

		

	
		
	



	
	











